АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

от 16 ноября 2006 г. N 790

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕМ УСТАНОВЛЕНИЕ
РАЗМЕРА СРЕДСТВ НА ПРОВЕДЕНИЕ РЕМОНТА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ

ДОМОВ, ПРИНАДЛЕЖАЩИХ ЧЛЕНАМ СЕМЕЙ ВОЕННОСЛУЖАЩИХ,
СОТРУДНИКОВ ОРГАНОВ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

УЧРЕЖДЕНИЙ И ОРГАНОВ УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ СИСТЕМЫ,
ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ, ОРГАНОВ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ОБОРОТОМ
НАРКОТИЧЕСКИХ СРЕДСТВ И ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ, ТАМОЖЕННЫХ

ОРГАНОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПОТЕРЯВШИМ КОРМИЛЬЦА

(в ред. постановлений Губернатора Владимирской области
от 18.08.2008 N 589, от 11.03.2011 N 198,

от 07.03.2012 N 218, от 27.12.2012 N 1517,
от 29.07.2013 N 852)

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 27.05.2006 N 313

"Об утверждении Правил обеспечения проведения ремонта индивидуальных жилых домов,
принадлежащих членам семей военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел
Российской Федерации, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, федеральной
противопожарной службы Государственной противопожарной службы, органов по контролю за
оборотом наркотических средств и психотропных веществ, таможенных органов Российской
Федерации, потерявшим кормильца" постановляю:
(в ред. постановлений Губернатора Владимирской области от 07.03.2012 N 218, от 29.07.2013 N
852)

1. Определить департамент социальной защиты населения администрации области (Л.Е.
Кукушкина) уполномоченным органом, обеспечивающим установление размера средств на
проведение ремонта индивидуальных жилых домов, принадлежащих членам семей
военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, учреждений и
органов уголовно-исполнительной системы, федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной службы, органов по контролю за оборотом наркотических
средств и психотропных веществ, таможенных органов Российской Федерации, потерявшим
кормильца.
(в ред. постановлений Губернатора Владимирской области от 07.03.2012 N 218, от 29.07.2013 N
852)

2. Департаменту социальной защиты населения администрации области представлять
ежегодно не позднее 15 апреля текущего года в Федеральную службу по труду и занятости
реестры получателей денежных средств в соответствии с Правилами обеспечения проведения
ремонта индивидуальных жилых домов, принадлежащих членам семей военнослужащих,
сотрудников органов внутренних дел Российской Федерации, учреждений и органов уголовно-
исполнительной системы, федеральной противопожарной службы Государственной
противопожарной службы, органов по контролю за оборотом наркотических средств и
психотропных веществ, таможенных органов Российской Федерации, потерявшим кормильца,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27.05.2006 N 313.
(п. 2 в ред. постановления Губернатора Владимирской области от 29.07.2013 N 852)

3 - 4. Утратили силу. - Постановление Губернатора Владимирской области от 29.07.2013 N
852.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Губернатора области по социальной политике.

consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB51FFEA604A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509B78MAH
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB51BFFA901A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509F78M9H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB419F6AE08A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509A78MAH
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB71FFAA609A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509B78MEH
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB715FEAC05A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509B78MAH
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B0525ED4FC6F9F6CB9751909B71DF4F85DFC329A1C8ABA82098DBCB013AE1F1775M7H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB419F6AE08A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509A78M9H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB715FEAC05A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509B78M9H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB715FEAC05A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509B78M9H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB419F6AE08A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509A78M9H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB715FEAC05A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509B78M9H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB715FEAC05A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509B78M9H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B0525ED4FC6F9F6CB9751909B71DF4F85DFC329A1C8ABA82098DBCB013AE1E1575MDH
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB715FEAC05A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509B78M7H
consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB715FEAC05A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509878MFH

(п. 5 в ред. постановления Губернатора Владимирской области от 07.03.2012 N 218)
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за

исключением пункта 4, который вступает в силу с 01.01.2007.

Губернатор
Владимирской области

Н.В.ВИНОГРАДОВ

consultantplus://offline/ref=E6EA987AE48E5195B05240D9EA03C166BA7A410DB419F6AE08A369C74B83B0D54EC2E5F257A31E1655509A78M7H